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Leverandeorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

(

Registreringsbevis

Tildelt

MOELVEN MODUS AS

Organisasjonsnummer: 951269778
StartBANK Id: 138082

Vi bekrefter herved at
MOELVEN MODUS AS
er fullt registrert som leverandor i StartBANK.

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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o NLAN \J/\\/’\,
Halvard Homme Jon Sandnes
Daglig leder Adm.dir.Byggenaeringens Landsforening Utstedt dato: 21.06.2022
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL

Achilles Information AS StartBANK leveranderregister Utlﬂpsdato.’ 07.07.2023
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1.12.2
1.12.3
1.12.99
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1.21.4
1.82.4
1.110.2
1.120.2

138082
StartBANK ID

Snekkerarbeid

Himlingsarbeid

Annet tamrerarbeid og snekkerarbeid
Dgrarbeid

Malerarbeid

Gulvbeleggsarbeid
Interigrarkitekttjenester

Neeringsbygg (kontor, skole, sykehus etc.)
Neeringsbygg (kontor, skole, sykehus etc.)

MOELVEN MODUS AS
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